ГУБЕРНАТОР ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 8 мая 2015 г. N 76

О РЕАЛИЗАЦИИ ПУНКТА 2 СТАТЬИ 65 КОДЕКСА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Кодекса Омской области о социальной защите отдельных
категорий граждан постановляю:

Установить, что социальные услуги в форме социального обслуживания на дому участникам и
инвалидам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов предоставляются бесплатно.

Губернатор Омской области

В.И.НАЗАРОВ

consultantplus://offline/ref=E2D92DEFD2037DB3EF89D78E92B686875585755E410E5A6EE76AEA34966B3D568D7B5885FC56E4AB610FiAlFN